نظرسنجی مشترک واشنگتن پست با دانشکده شار از 2هزار و 672 رای دهنده
احتمالی آمریکایی در بازه زمانی 19 سپتامبر تا پنج ماه اکتبر برابر با 28 شهریور ماه

تا 13 مهرماه و با خطای دو درصد به عمل آمده است.
به گزارش ایرنا،انتخابات کنگره آمریکا قرار است سه شنبه ششم نوامبر 2018 برابر
با 15 آبان 1397 برگزار شود، دراین انتخابات تمامی 435کرسی مجلس نمایندگان

و 35 کرسی از یکصد کرسی مجلس سنا به رای گذارده شود.
برگزاری این انتخابات درست درمیانه دوران ریاست جمهوری دونالد ترامپ خواهد
بود که درصورت پیشی گرفتن دمکرات ها دراین انتخابات و به دست آوردن اکثریت
کرسی ها در مجلس نمایندگان، کار برای دولت ترامپ که هم اکنون اکثریت سنا و